keskipäivä

U
middagstid

U
midnatt

U

maanantai

U
måndag
måndagar

U

U

U

U

sextio

sextioett/sextioen

62

nittio

91

nittiofem

etthundra

etthundraett/etthundraen

220

tvåhundratjugo

262

tvåhundrasextiotvå

373

femhundrafem

femhundrafemtio

1.000.000.000.000

Verbit

tietää

att veta
vet - visste - vetat

ajatella

att tänka
tänker - tänkte - tänkt

tulla

att komma
kommer - kom - kommit

laittaa

att lägga
lägger - lade - lagt

ottaa

att ta